NEWS RELEASE

千葉 興業銀行

SUSTAINABLE GALS DEVELOPMENT

2025年9月11日

千葉ジェッツふなばしへ地域貢献活動資金を寄贈しました!

~「GO!JETS!応援定期」~

株式会社 千葉興業銀行(頭取 梅田 仁司)は、2024年10月11日~2025年3月31日までお取扱いしておりました「GO!JETS!応援定期」の預入残高に対し、戦績に応じた料率で算出する金額を千葉ジェッツふなばし(代表取締役社長 田村 征也)へ寄付することとなっておりましたが、今般、その寄贈を行いましたのでお知らせいたします。

本定期預金は、千葉ジェッツふなばしを応援するみなさまより、総額 240 億円のお預入をいただき、寄付金額は 168 万円 (※) となっております。「GO!JETS! 応援定期」のお預入金額、寄付金額はともに過去最高額です。なお、寄付にあたってお客さまのご負担はございません。

※2025 年 3 月末時点の本定期預金残高の 0.01%に、千葉ジェッツふなばしの勝率 0.7 (2024-25 Bリーグレギュラーシーズンの勝率) を乗じた金額



2025年9月10日(水)、当行本店にて、梅田頭取より田村社長へ寄付金目録を贈呈いたしました。寄付金は、千葉ジェッツふなばしが実施する地域貢献活動に役立てていただきます。

当行は、これからも県内のスポーツ振興をとおして、地域社会の発展に貢献してまいります。

以上

